
UCHWAŁA NR XLVIII/273/2018 

Rady Miejskiej w Golinie 

z 8 lutego 2018 r. 

 

w sprawie rozpatrzenia odwołania się radnego od decyzji Przewodniczącego 

Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Golinie 
 

 
Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 ze zm.) w związku z §83 ust. 4 Statutu Gminy Golina (Uchwała 

Nr XX/86/2012 Rady Miejskiej w Golinie z 1 marca 2012 r.) Rada Miejska w Golinie 

uchwala, co następuje: 

 

   

§1. Po rozpatrzeniu odwołania się radnego w osobie Janusza Mirka od 

decyzji Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej o wyłączeniu z pracy Komisji 

Rewizyjnej w zakresie kontroli Szkoły Podstawowej w Golinie - budżet 2017 r. 

(fundusz socjalny) - kontrola problemowa, Rada Miejska w Golinie uwzględnia 

odwołanie się radnego w osobie Janusza Mirka, co oznacza iż uznaje wyłączenie 

radnego w osobie Janusza Mirka za bezpodstawne z przyczyn określonych przez 

radnego w uzasadnieniu do złożonego wniosku.  

 

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
                                                                         Przewodnicząca Rady Miejskiej 

                                                                          

                                                                                             

         Urszula Furmaniak  

      
 

 

 

 

 
  

  

 


